保険期間　 　：

　　　　　：

保険料の払込方法

＜ プ ラ ン ① ＞ ＜ プ ラ ン ② ＞ ＜ プ ラ ン ③ ＞

以上

記

保険料　 　　：

※詳細は次ページをご参照ください。

引受保険会社：　東京海上日動火災保険株式会社
募集文書番号：　0193-GJ02-09010-201504

※ご契約にあたっては、必ず「パンフレット兼重要事項説明書」をよくお読みください。
　また、詳しくは「ご契約のしおり（約款）」をご用意しておりますので、必要に応じて、東京海上日動のホームページでご参照いただくか、
　代理店または東京海上日動にご請求ください。

※お客様にご提供いただいた個人情報（住所・氏名・生年月日等）は、東京海上日動および東京海上グループ各社の保険・金融商品・
　サービス等のご提供・ご案内に利用させていただくことがございます。詳しくは、東京海上日動のホームページをご参照ください。

　ご不明な点等がある場合は、代理店または東京海上日動までお問い合わせください。

　　　　　：

平成２９年３月１５日

株式会社　埼玉保険サービス
木村　公彦
北本市東間８－９０－７１

電 話 番 号 ： 048-543-0909
F A X番 号 ： 048-501-6007
電話（携帯）： 090-4591-3584

自動車保険のお見積り自動車保険のお見積り

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より格別のご高配を賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、自動車保険につきまして、下記および別紙のとおりご案内申し上げま
す。つきましては、よろしくご検討のうえ、何卒ご用命賜りますようお願い申
し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

平成29年 4月 1日～平成30年 4月 1日（ 1年間）

ご契約のお車 プリウス（大宮３００さ１１１１）

口座振替（月払）※口座登録が必要です

月々：      6,580円 月々：      4,490円 月々：      2,750円
年間：     78,960円 年間：     53,880円 年間：     33,000円

Y385357-9

事故防止アシスト

自動車保険自動車保険  ご契約のお見積りご契約のお見積り
●ご確認いただきたい内容●ご確認いただきたい内容
記名被保険者：

ご契約のお車：
　　　　　：

使用目的　　：
免許証の種類(色)
運転者の条件：

保険期間　　：
保険料の払込方法
お車の型式　：
割増引・装置：

その他の条件：

＜通信欄＞

保険種類保険種類

免許証の種類(色)

　 　 　 　 　 　 ：
　 　 　 　 　 　 ：

印 刷 連 番
作 成 日

用途・車種　：

（ ）

：

運 転 者 の 範 囲

対人賠償
対物賠償

対物免責金額
特約

保険金額

特約

種類
免責金額
車両保険金額

特約

その他のその他の
補償・特約等補償・特約等

メディカルアシスト
事故現場アシスト
ロードアシスト

保険料保険料

人
身
傷
害

保険
金額

(１名につき)

(１事故につき)

(１名につき)

車両保険車両保険

傷害保険傷害保険

賠償賠償
責任保険責任保険

もらい事故アシスト(特約)

入院時選べるアシスト(特約)

賠
償
に
関
す
る
補
償

賠
償
に
関
す
る
補
償

ご
自
身
の
補
償

ご
自
身
の
補
償

お
車
の
補
償

お
車
の
補
償

プラン②プラン②プラン①プラン① プラン③プラン③

下表をご確認ください
下表をご確認ください

自動セットされる特約につ
いては表示しておりません

はご契約のしおり（約款）
をご参照ください。

：

ので、重要事項説明書また( )

個人平成29年 4月 1日～平成30年 4月 1日（ 1年間）
生年月日：昭和57年 1月 1日口座振替（月払）※口座登録が必要です

プリウスZVW50（料率クラス：車両5／対人4／対物5／傷害4）
新車割引 登録番号 大宮３００さ１１１１

自家用普通乗用車
日常レジャー使用２０等級、事故有係数適用期間０年、(63%割引)

しっかり更新サポート

トータルアシストトータルアシスト トータルアシストトータルアシスト トータルアシストトータルアシスト

ゴールド ゴールド ゴールド

限定なし 限定なし 限定なし(限定なし/家族/本人・夫婦)
運転者の年令条件

３５才以上補償 ３５才以上補償 ３５才以上補償(年令問わず/21才以上/26才以上/35才以上)

無制限 無制限 無制限
無制限 無制限 無制限○ ○○
0万円 0万円 0万円

○ ○ ○弁護士費用等補償特約（自動車） 弁護士費用等補償特約（自動車） 弁護士費用等補償特約（自動車）

3,000万円 3,000万円 3,000万円（搭乗中のみ補償） （搭乗中のみ補償） （搭乗中のみ補償）

傷害一時費用保険金１０万円 傷害一時費用保険金１０万円 傷害一時費用保険金１０万円

○ ○ ○

× × ×

一般条件 地震等補償無 車対車＋Ａ 地震等補償無
１回目事故0万円 ２回目以降事故10万円 １回目事故0万円２回目以降事故10万円
300万円 300万円

○ ○ ×

レンタカー費用等選べるアシスト（特約） × × ×

○ ○ ○
○ ○ ○
○ ○ ○
○ ○ ○

月々　      6,580円 月々　      4,490円 月々　      2,750円
年間　     78,960円 年間　     53,880円 年間　     33,000円

H29. 4.18
Y385357-9

プラン①プラン① プラン②プラン②

各プランについてのご説明各プランについてのご説明

各プランの運転者の条件各プランの運転者の条件

対人賠償責任保険対人賠償責任保険

対物賠償責任保険対物賠償責任保険

弁護士費用特約弁護士費用特約

人身傷害保険人身傷害保険

車両保険車両保険

レンタカー費用補償特約レンタカー費用補償特約

個人賠償責任補償特約個人賠償責任補償特約

ファミリーバイク特約ファミリーバイク特約

車内携行品補償特約車内携行品補償特約

本人本人((記名被保険者記名被保険者))・配偶者・配偶者

本人または配偶者の本人または配偶者の

上記以外の方上記以外の方

プラン①プラン① プラン②プラン② プラン③プラン③

国内外での日常生活に起因する偶然な事故等により、他人
にケガ等をさせたり、他人の財物を壊して法律上の損害賠
償責任を負う場合に、１事故について保険金額を限度に保

プラン③プラン③

別居の未婚の子別居の未婚の子

本人または配偶者の本人または配偶者の
同居の親族同居の親族

車両全損時諸費用補償特約車両全損時諸費用補償特約

内容のご説明内容のご説明

ご契約のお車の事故で相手方に法律上の損害賠償請求をす
るために弁護士費用等がかかったときに、保険金をお支払

入院時選べるアシスト特約入院時選べるアシスト特約

ご自身の補償ご自身の補償

賠償に関する補償賠償に関する補償

お車の補償お車の補償

ご契約のお車の事故により、他人を死亡させたり、ケガを
させて、法律上の損害賠償責任を負う場合に、相手方１名
について保険金額を限度に保険金をお支払いします。

ご契約のお車の事故により、車や塀等の他人の財物を壊し、
法律上の損害賠償責任を負う場合に、１事故について保険
金額を限度に保険金をお支払いします。

いします（３００万円限度）。

ご契約のお車の事故により、乗車中の方がケガ・死亡され
た場合や、乗車中の方に後遺障害が生じた場合に、過失割
合にかかわらず実際の損害額に対して保険金をお支払いし

人身傷害保険により補償の対象となる事故により補償を受

人身傷害保険の保険金をお支払いできる事故で３日以上入
院した場合に、支払限度額の範囲内で、ホームヘルパーや
家庭教師の費用等の補償メニューの中から、お好みの補償

事故によりご契約のお車に生じた損害を補償します。

ご契約のお車が全損となった場合に、車両保険の保険金額
の１０％に相当する額を全損時諸費用保険金としてお支払
いします（２０万円限度）。

ご契約のお車の事故により必要となった、レンタカーを使
用する場合の費用について、保険金をお支払いします。

ファミリーバイクを使用中の事故等により記名被保険者ま
たはそのご家族が負担する法律上の損害賠償責任およびフ
ァミリーバイクに乗車中に生じたケガ等について、主契約
のご契約内容に応じて保険金をお支払いします。

偶然な事故により、ご契約のお車の車内・トランク等に収
容またはキャリアに固定された、個人が所有する日用品（
レジャー用品等）に生じた損害を補償します。

けられる方の入院・通院日数が通算して５日以上となった
場合に、ご契約時にお選びいただく保険金額（１０万円ま
たは２０万円）の全額をお支払いします。

をお選びいただけます。

険金をお支払いします。

地震・噴火・津波危険車両地震・噴火・津波危険車両
全損時一時金特約全損時一時金特約

地震・噴火またはこれらによる津波によってご契約のお車が全損と
なった場合に、記名被保険者が臨時に必要とする費用に対し、５０
万円（車両保険金額が５０万円未満の場合は、車両保険金額）を地
震・噴火・津波危険車両全損時一時金としてお支払いします。

車両無過失事故に関する特約車両無過失事故に関する特約
ご契約のお車と相手方の車との衝突または接触事故により車両保険
金をお支払いする場合で、相手方の車および運転者または所有者が
確認でき、かつ、ご契約のお車の所有者および使用または管理して
いる方に過失がないときは、ノーカウント事故として取り扱います。

ます。

※各プランについて主な補償をご説明しております。※各プランについて主な補償をご説明しております。

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

人身傷害保険の　　人身傷害保険の
傷害一時費用保険金傷害一時費用保険金

10万円 10万円 10万円

他車搭乗中・　　　他車搭乗中・
車外自動車事故特約車外自動車事故特約

人身傷害保険により補償の対象となる事故を、他車搭乗中
事故および車外自動車事故まで拡大します。 × × ×

× × ×

一般条件 車対車＋Ａ ×

新たに購入したご契約のお車が、事故（盗難され発見され
ない場合を除きます。）により大きな損傷を受け、新車に
買い替えた場合等に、実際にかかる新車購入費用等を協定
新価保険金額を限度に保険金としてお支払いします。

× × ×新価保険特約新価保険特約

× × ×

ご契約のお車が事故にあった場合や、故障により走行不能
になり修理工場等へ搬送された場合または盗難された場合
に、車両引取・代替交通手段・レンタカーのご案内および
費用の補償を行います。

　　×

　　×

　　×レンタカー費用等選べる特約レンタカー費用等選べる特約

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

記名被保険者やそのご家族が自転車の運行に起因する事故
により入院・死亡された場合やこれらの方に後遺障害が生
じた場合に、あらかじめ設定された額を保険金としてお支
払いします。

自転車傷害補償特約（一時金払）自転車傷害補償特約（一時金払） × × ×

20歳以下 21～25歳 26～34歳 35歳以上 20歳以下 21～25歳 26～34歳 35歳以上 20歳以下 21～25歳 26～34歳 35歳以上

× × × ○ × × × ○ × × × ○

× × × ○ × × × ○ × × × ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○＊

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○＊
＊補償の対象となる方の業務に従事中の方等で一部年令条件の制約を受けるケースがございます。 H29. 4.18Y385357-9